
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

10.07.2020 року № 16/3 

с. Боратин             

         

Про звіт поліцейських офіцерів  

громади за І півріччя 

2020 року  

 

Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

заслухавши та обговоривши звіт поліцейських офіцерів громади за І півріччя 2020 року, 

сесія Боратинської сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Звіт поліцейських офіцерів громади за І півріччя 2020 року прийняти до відома 

(додається). 

2. Зазначити позитивну роботу поліцейських офіцерів громади за І півріччя 2020 року 

направлену на  стабілізацію забезпечення прав та свобод громадян, публічної безпеки та 

правопорядку, протидії злочинності на території  Боратинської об’єднаної територіальної 

громади Луцького району Волинської області. 

3. Прийняти до уваги побажання депутатів сільської ради,  враховувати недоліки у 

роботі та спрямувати  всі  зусилля на їх усунення. 

4. Запропонувати виконкому сільської ради спрямувати організаційну роботу щодо 

створення сприятливих умов праці поліцейським офіцерам громади. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                    Сергій   ЯРУЧИК 

 

Богдана Макарчук 


	БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Сьомого скликання

